
Simples Hommes Total Howald Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad

Tholl Robi 70 50 20

Herman Louis 54 0 54

Kremer Gilles 40 30 10

Diederich Tom 34 0 34

Tholl Christophe 30 20 10

Berna Charles 30 20 10

Nickels Christophe 30 10 20

Morel Luc 28 14 14

Moris Jason 12 9 3

Brokakis Ioannis 11 10 1

Neuman Philip 11 9 2

Ayral Can Ates 10 10 0

Elezovic Aleksandar 9 9 0

Fusenig Tom-Felix 9 0 9

Pauly Tim 8 5 3

Pauly Finn 6 3 3

Meulemanns Mathias 6 3 3

Schroeder Laurent 5 0 5

Sitek Alexandre 5 0 5

Plique Noé 5 0 5

Planchard Nicolas 4 3 1

Thiry Jules 4 3 1

De Buyser Bart 4 2 2

Nicolas Florian 4 2 2

Krasnakovs Jevgenijs 4 2 2

Gelhausen Marc 4 2 2

Araujo Raphaël 1 0 1

Rau Alexander 2 2 0

Navrotchi Ion 2 2 0

Dancausse Wato 2 2 0

Paolucci Alessandro 2 2 0

Raseta Nikola 2 0 2

Meulemanns Thibault 2 0 2

Alberto Maza 2 0 2

Rodesch Maxime 1 1 0

Fontanarosa Alessandro 1 1 0

Bak Jan Andrzej 1 1 0

Amerini Paul 1 1 0

Tommasi Matteo 1 1 0

Geimer Sven 1 1 0

Meis Maxime 1 1 0

Damian Alexandru 1 1 0

Urbany Philippe 1 1 0

Felgen Ben 1 1 0

Ritz Ben 1 1 0

Paolucci Gabriele 1 1 0

Slajs Edward 1 0 1

Palumbo Evan 1 0 1

Schmit Yannis 1 0 1

Rau Alexander 1 0 1

Hauschild Martin 1 0 1

Garcia-Barredo Jose 1 0 1

Santoni Solenne 1 0 1

Jovicic Goran 1 0 1

Remesch Jean-Claude 1 0 1

Guyon Gaël 1 0 1

Prym Maximilian 1 0 1

Castaing Charley 1 1 0

Zielinski Olaf 0 0 0

Gallegos Brandon Michael 0 0 0



Simples Dames Total Howald Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad

Rabiot Lucie 80 50 30

Daxhelet Caroline 50 0 50

Silbereisen Tatiana 40 30 10

Vander Stichele Else 30 10 20

Gallet Karine 23 23 0

Nosbusch Claude 20 20 0

Ghaoui Yasmeen 20 0 20

Zowczak Morgane 13 13 0

Golenko Kira 13 0 13

Wagner Onalee 13 0 13

Brdarevic Erna 10 10 0

Grethen Anne 10 10 0

Gerber Shelly 10 0 10

Cornelis Eléonore 4 1 3

Weckerle Amélie 3 3 0

Lena Lamesch 2 1 1

Heins Zoé-Cheyenne 2 2 0

Zowczak Emmanuelle 2 2 0

Bernard Giulia 2 1 1

Schroeder Françoise 2 0 2

Villela Patricia Maya 1 0 1

Altmann Lisa 1 1 0

Dancausse Sango 1 1 0

Alleva Vincenza 1 0 1

Salamakha Anastacia 1 0 1



Total Howald Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad Total Howald Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad

Tholl Christophe 50 50 0 Berna Charles 70 20 50

Morel Luc 50 0 50 Tholl Robi 50 50 0

Krasnakovs Jevgenijs 40 30 10 Tholl Christophe 50 50 0

Palumbo Evan 30 0 30 Morel Luc 50 0 50

Berna Charles 20 20 0 Feider Alexandre 40 20 20

Santoni Solenne 20 20 0 Santoni Solenne 40 20 20

Santoni Solenne 20 0 20 Gallegos Brandon 30 30 0

Bock Christophe 20 0 20 Krasnakovs Jevgenijs 30 30 0

Paolucci Alessandro 10 10 0 Diederich Tom 30 0 30

Stegmann Markus 10 10 0 Ayral Can Ates 20 20 0

Pauly Finn 10 10 0 Araujo Raphaël 20 0 20

Neuman Philip 10 0 10 Bock Christophe 20 0 20

Popovic Rade 10 0 10 Palumbo Evan 20 0 20

Jovicic Goran 5 0 5 Geimer Sven 10 10 0

Paolucci Alessandro 10 10 0

Schleck Christian 10 10 0

Stegmann Markus 10 10 0

Pauly Finn 10 10 0

Pauly Tim 10 10 0

Plique Noé 10 0 10

Neuman Philip 10 0 10

Garcia-Barredo jose 10 0 10

Popovic Rade 10 0 10

De Buyser Bart 5 0 5

Jovicic Goran 5 0 5

Classement par équipe Classement individuel (double)



Doubles Dames Total Howald Spora FLT Indoor Belvaux FLT Outdoor Musel Nordstad Total Howald Spora FLT IndoorFLT Outdoor Musel Nordstad

Silbereisen Tatiana Rabiot Lucie 50 50 0 Rabiot Lucie 100 50 50

Rabiot Lucie Daxhelet Caroline 50 0 50 Silbereisen Tatiana 80 50 30

Zowczak Morgane Gallet Karine 30 30 0 Daxhelet Caroline 50 0 50

Silbereisen Tatiana Bendheim Amélie 30 0 30 Zowczak Morgane 30 30 0

Bayana Michèle Didier Valérie 20 20 0 Gallet Karine 30 30 0

Grethen Anne Lamesch Lena 20 20 0 Bendheim Amélie 30 0 30

Vander Stichele Else Pahlett Victoria 20 0 20 Bayana Michèle 20 20 0

Brdarevic Erna Nau Claude 10 10 0 Didier Valérie 20 20 0

Bacceli Laeticia Nosbusch Claude 10 10 0 Grethen Anne 20 20 0

Lamesch Lena 20 20 0

Vander Stichele Else 20 0 20

Pahlett Victoria 20 0 20

Brdarevic Erna 10 10 0

Nau Claude 10 10 0

Bacceli Laeticia 10 10 0

Nosbusch Claude 10 10 0

Classement par équipe Classement individuel (double)


